lini episc. in ciuitate sua Vehingen soluuntur, singulis annis ipsis monachis obligant nomine ypothece. Promittunt etiam, quod si ipsis monachis aliqua impetitia suborta fuerit in decima prefata vel alias impediti fuerint, et commoniti infra tres menses non absoluent, extunc predictam decimam recipient et ipsis monachis de prenominatis censibus tredecim lib. hallens. in festo sti Martini presentabunt singulis annis, quousque ab omni impetitione fuerint absoluti. Astringunt etiam se fide data, quod ipsos monachos in predicta decima, et frumento et vino, quod iam habent vel in futurum habebunt in ciuitate Vehingen, in conseruando, vendendo, vel abducendo nunquam impediunt, vel grauabunt, vel ab aliquo inpediri patientur. Mense Martio.

Mit den runden Siegeln der beiden Grafen Conrad v. Vaihingen in grauem Wachs an Pergamentstreifen, mit dem rechts schreitenden Löwen auf 4 Bergspitzen, Zinnen ähnlich, in dreieckigem Schilde. Umschriften: † S. CVNRADI . COMITIS . IN . VEIHINGEN. — † S . C . COMITIS . IVNIORIS . DE . VEHINGE.

1309. — 30. Apr. — Graf Gotfried v. Eßlingen verkauft und übergibt dem Kloster Herren-Abt mit Zustimmung seiner Gemahlin Elisabeth, Gräfin v. Fürstenberg, sein Dorf Gschingen mit allen Nutzungen, Rechten und Gerechtsamen, und aller Zugehör, auf alle Ansprüche daran verzichtend, als völlig freies Eigenthum, und entschädigt seine Gemahlin, welche mit ihrem Heirathsgut auf Gschingen verwiesen war, in gleichem Rechte mit Dagersheim und Darmsheim, wogegen diese auf ihre Ansprüche auf jenes Verzicht leistet.

Vniuersis presencium inspectoribus Goetfridus comes de Tu^lwingen, dyocesis Constanciensis, salutem cum noticia subscriptorum. Nouerint, quos nosce fuerit oportunum, quod nos villam nostram Gaechingen cum omnibus et singulis fundis, terminis, edificiis et bonis sibi annexis, eorumque iuribus, iurisdictionibus, hominibus, vsibus, seruitutibus, commodis, quesitis et non quesitis, redditibus, censibus suis ac pertinenciis, quocumque nomine censeantur, pro condigno precio, quod nos in numerata peccunia recepisse et in euidentes usus nostros conuertisse, presentibus profiteamur, mediante uerborum et gestuum sollempnitate debita et consueta, consenciente et cooperante nobis nobili domina Elizabeth comitissa de Fuirstenbere nostri consorte legitima vendidimus religioso monasterio de Alba et eius conuentui presenti pariter et futuro, ordinis Cystericiensis, dyocesis Spirensis, iure proprio perpetim possidenda, fruenda, ac de hiis quitquit eis placuerit faciendi tradendo liberam facultatem, nichil eciam nobis, aut dicte nostre consorti, seu nostris heredibus siue successoribus quibuscumque in premissis uenditis et eorum adinenciis, iuris, questionis, cause vel occasionis quomodolibet reser-